令和７年１１月１１日
報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

 令和８年２月１日執行予定の紀の川市長選挙に係る立候補予定者説明会及び事前

審査会を次のとおり行いますので、お知らせいたします。

１． 名 称  立候補予定者説明会

２．日 時  令和７年１２月１５日（月） 午後１時３０分から

３．場 所  紀の川市役所４階 ４０１中会議室
４．主催者  紀の川市選挙管理委員会

５．内 容  本選挙に立候補を予定する人への立候補に関する説明会

和歌山県・紀の川市

令和８年２月１日執行予定の紀の川市長選挙に係る

立候補予定者説明会等について

【本件に関する問い合わせ先】

紀の川市総合行政委員会事務局（選挙管理委員会）  担当： 池本・上野

TEL：0736-77-2511（内線 20187） FAX：0736-77-3187